21



Nagycsécs Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2020.(III.25.) önkormányzati rendelete
a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
3/2018. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagycsécs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Nagycsécs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2018. (III.28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 29. §     (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Sajóörös Község Önkormányzata Képviselő-testülete és Nagycsécs Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az Mötv. 84. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Mötv. 85. §       (1)-(2) bekezdésének szabályai szerint, az önkormányzat működésével, továbbá a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátásra Közös Önkormányzati Hivatalt hoztak létre, melynek megnevezése

Sajóörösi Közös Önkormányzati Hivatal
címe: 3586 Sajóörös, Jókai út 2.

(2)A nem székhely településen az ügyfélfogadást, valamint az (1) bekezdés szerinti feladatok ellátását állandó kirendeltség biztosítja, mely megnevezése:

Sajóörösi Közös Önkormányzati Hivatal Nagycsécsi Kirendeltsége
címe: 3598 Nagycsécs, Apponyi út 50.”

2. §

Az R. 26. § -a az alábbi  rendelkezéssel  egészül ki:

„(6) A  polgármesterre  átruházott hatáskört az SZMSZ 1. melléklete tartalmazza.”

3. §

Az R. 1.melléklete az alábbi rendelkezéssel egészül ki:

„ A képviselő-testület által a polgármesterre  átruházott feladat- és hatáskörök

1. A polgármester 50.000,-Ft. értékhatárig jogosult kötelezettséget vállalni  Nagycsécs Község Önkormányzata költségvetésében meghatározott polgármesteri pénzügyi keret terhére a költségvetésben nem szereplő, előre nem tervezhető és nem látható feladatok, problémák megoldására a képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett.”

12. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Nagycsécs, 2020. március 25.
	
	
	
	



	


Molnár Márió Gergő s.k.
polgármester
	





	Dr. Csoma Sándor
 jegyző nevében és megbízásából:

Sloszár Lajosné s.k.
jegyzői megbízott




Kihirdetési záradék:


Kihirdetve: 2020. március 25.

Dr. Csoma Sándor jegyző nevében
és megbízásából:


Sloszár Lajosné.sk.
jegyzői megbízott





























1. melléklet a 3/2018.) rendelethez



A képviselő-testület által a jegyzőre átruházott feladat és hatáskörök



1. A telek azonosítására szolgáló házszám megállapítása



A képviselő-testület által a polgármesterre  átruházott feladat- és hatáskörök


1. A polgármester 50.000,-Ft. értékhatárig jogosult kötelezettséget vállalni  Nagycsécs Község Önkormányzata költségvetésében meghatározott polgármesteri pénzügyi keret terhére a költségvetésben nem szereplő, előre nem tervezhető és nem látható feladatok, problémák megoldására a képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett.
[bookmark: _GoBack]





